2025 年９月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルコホールディングス

代表者名 代表取締役社長 松浦 昌宏

         （コード：7831 スタンダード市場）

問合せ先 取締役 鈴木 正守

        （TEL．076-277-9811（代表））

営業外費用（アドバイザリー費用）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月期（2024 年 11 月 1 日から 2025 年 10 月 31 日）において、下記のとおり営業

外費用（アドバイザリー費用）を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（アドバイザリー費用）の計上について

 当社は、2025 年 10 月期第３四半期連結会計期間において、アドバイザリー費用 48 百万円を計上い

たしました。これは、東京証券取引所による当社への特別注意銘柄の指定解除および上場維持基準の適

合確保あるいは今後の資本政策の見直しを行うため起用した外部アドバイザー費用の発生によるもので

す。

２．業績に与える影響

 上記については、本日公表の「2025 年 10 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映し

ております。

以 上